2023年 1月 10日

各位

会 社 名 株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  石 原 卓 児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 ＩＲ・広報部長  吉 田 浩 之

（TEL. 052-249-5366）

㈱コメ兵の 2023 年 3 月期 12 月度月次売上高のお知らせ

株式会社コメ兵の 2023 年 3 月期 12 月度月次売上高について、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜上半期＞（2022 年 4 月 1 日～2022年 9月 30 日）                                         （売上高単位：百万円）

４月度 ５月度 ６月度

第１四半期

累計期間
７月度 ８月度 ９月度

第２四半期

累計期間

売上高 4,294 4,484 4,392 13,172 4,550 4,125 5,900 27,748

前年同期比 136.0% 140.5% 133.7% 136.7% 123.4% 115.4% 127.9% 129.0%

＜下半期＞（2022 年 10月 1 日～2023年 3月 31 日）                                       （売上高単位：百万円）

10 月度 11 月度 12 月度

第３四半期

累計期間
１月度 ２月度 ３月度

第４四半期

累計期間

売上高 4,584 5,428 5,488 43,249

前年同期比 126.9% 115.4% 110.5% 124.3%

（注） １．上記数値は速報値であり、後日修正の可能性があります。

       ２．本通知書の財務数値については、監査法人による会計監査は受けておりません。

以 上

Christmas SALE は 11 月 26 日(土)から 12 月 25 日(日)まで開催。

商材別の売上高構成比は、宝石・貴金属が前年同月より約 3pt 上昇、時計が前年同月より約 2pt 下降。